Prefeitura Municipal de Guarujá

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III TEMPORÁRIO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2017 – SEDUC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração -
ADM, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2017 – SEDUC do
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III TEMPORÁRIO.

Fica incluso no CAPÍTULO VIII - SALÁRIO BASE E HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO a
obrigatoriedade da apresentação do Registro no respectivo Conselho Regular e atualizado para o
cargo 03 - Professor de Educação Básica III – Educação Física.

Ratificam-se as demais informações.

Guarujá, 22 de junho de 2017

JOSÉ AGNALDO BEGHINI DE CARVALHO
Secretário Municipal de Administração